NEWS RELEASE                                           2022年 11月 8日

各 位

株式会社 淀川製鋼所

IR室 PRグループ

中部ブロック 北陸営業所移転のお知らせ

当社は、この度、北陸営業所を下記の通り移転しますので、お知らせいたします。

                  記

  移転先住所：〒939-8072富山県富山市堀川町 408

  電話番号：076-424-3471（変更となります）

  F A X番号：076-424-3477（変更となります）

  営業開始日：2022年 11月 14日（月）

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社淀川製鋼所 ＩＲ室ＰＲグループ 三宅

TEL：06-6245-9103 / FAX：06-6282-9176 / e-mail：info@yodoko.co.jp

以 上